MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

Avenida Vicente Simões, 1111 — Nova Pouso Alegre — Pouso Alegre - MG — CEP. 37.553.465

PORTARIA Nº 1.241, DE 01 DE SETEMBRODE 2017.

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, nomeado pela Portaria nº 1.426, publicado no

DOU de 14/08/2014, seção2, página 25, em conformidade com a Lei 11.892/08, RESOLVE:

Alterar a Portaria nº 265 de 23 de fevereiro de 2016, alterada pela Portaria nº 654, de 04 de

abril de 2016:

onde se lê:

Anexo II

o SETOR - HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO

Secretaria de Pesquisa e . 7h às 22h
Extensão/Coordenadoria de Eventos

Leia-se:

Anexo III

SETOR. HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO

Coordenadoria Geral de Extensão 9h às 21h (Segunda a Quinta-feira) .

7h às 19h (Sexta-feira)
Pouso Alegre-MG, 01 de setembro de 2017.

Cleber Ávila Barbósa
Reitor Substituto do IFSULDEMINAS

Mat. SIAPE 2439732 Port. 1.426/2014

IFSULDEMINAS